
Dagmar L. (Czeperka) ID 8546 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.6.2024, 23:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující ,

 Vaše rezervace, které zašlete, prosím potvrdit do druhého dne. Doba rezervace je maximálně na týden (po dohodě je jí
možné prodloužit) v této době očekávám i připsání peněz na účet. Pokud nebudou peníze na účtě do ukončení rezrevace a já
od Vás nebudu mít žádnou zprávu, rezervace bude zrušena.

 Dotaz o mírách a pod. nebude brán za rezervaci, pokud nebude do dvou hodin potvrzeny a věc rezervována.

 Preferuji platbu převodem na účet, poštovné si hradí adresát sám, dle platného ceníku České pošty od 25,- až 45,-Kč dle váhy
dopisu či balíčku .Na dobírku věci posílám jen ve vyjímečných případech, a při opakovaných zásilkách.

 Balíček posílám po připsání peněz.

 Děkuji Vám za váš zájem
 Dagmar Longauerová Suchá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

